VACINA V10 IMPORTADA, FRASCO DE 01ML 

(LIOFILIZADA (PÓ) EM FRASCO + DILUENTE (LÍQUIDO 

ESTÉRIL) EM OUTRO FRASCO. 

MARCA VANGUARD 

R$ 47,00 R$ 7.050,00 

VALOR 

TOTAL 
R$ 7.050,00 

PARÁGRAFO TERCEIRO – O valor total registrado para o fornecedor é de R$ 7.050,00 (sete mil e 

cinquenta reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PARÁGRAFO ÚNICO - Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta 

licitação, nos termos do Artigo 86, § 3° da Lei n° 14.133, de 2021. 

CLÁUSULA QUARTA – DA VALIDADE E FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS